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新アルミサイドケース
「ＸＣＥＥＤ（エクシード）」予約受付開始
新アルミサイドケース
「ＸＣＥＥＤ（エクシード）」予約受付開始

世界のライダーから愛されるドイツのケースメー
カーヘプコ&ベッカーから待望の新アルミケースが
リリースされました。素材から見直され質感は高級感
のあるものに。またデザインは従来品を踏襲しながらも
先鋭的に発展。併せて細かな機能もアップグレード。
アドベンチャーだけではなくロードモデルにも映える
新世代アルミケースがオートバイの楽しみ方を高次元
へ引き上げてくれるでしょう。

世界のライダーから愛されるドイツのケースメー
カーヘプコ&ベッカーから待望の新アルミケースが
リリースされました。素材から見直され質感は高級感
のあるものに。またデザインは従来品を踏襲しながらも
先鋭的に発展。併せて細かな機能もアップグレード。
アドベンチャーだけではなくロードモデルにも映える
新世代アルミケースがオートバイの楽しみ方を高次元
へ引き上げてくれるでしょう。

品名 品番 価格（税抜）

エクシードサイドケース 38L

色

チタンカラー

ブラック

左
右
左
右

610222-0000
610223-0000
610222-0001
610223-0001

¥59,000

¥60,000

JAN
4549950570967 
4549950570981 
4549950570974 
4549950570998 

※容量：片側38L / 横50×縦38×幅27cm　重量4.5kg　※防水性能を保持しますが完全ではありません。条件により浸水の可能性があります。
※製品はハンドメイド組立てによる初期傷、製造痕がある場合があります。　※積載制限10ｋｇ：制限以上の積載をしないでください。
※製品はアルミニウムと強化プラスチックのハイブリッド構造です。　※トップケースは開発中のため秋頃の販売を予定しております。

※容量：片側38L / 横50×縦38×幅27cm　重量4.5kg　※防水性能を保持しますが完全ではありません。条件により浸水の可能性があります。
※製品はハンドメイド組立てによる初期傷、製造痕がある場合があります。　※積載制限10ｋｇ：制限以上の積載をしないでください。
※製品はアルミニウムと強化プラスチックのハイブリッド構造です。　※トップケースは開発中のため秋頃の販売を予定しております。

エクスプローラー系のイメージを
踏襲しながらもエイジレスに
仕上がった外観。

蓋開閉バックルを前後に装備。
両開きが可能。

蓋の取外しも容易。大型トップ
ケースと組み合わせも可。

蓋部にインナーネットを
標準装備。

防水リッド
（ケースは完全防水ではありません）

既存のヘプコ&ベッカー
サイドキャリアに対応。

旅力を上げるオプションパーツもリリース旅力を上げるオプションパーツもリリース

品名 品番 価格（税抜）
インナーバッグ1袋
トップリッドバッグ11L
キャリーハンドル
トロリーハンドル

1
2
3
4

700523-0001
640006-0001
740016
720222-0001

¥9,000
¥15,500
¥4,500
¥15,500

JAN
4549950585312
4549950585305
4549950585336
4549950585329

1 2

3 4

※初夏デリバリー予定



幅A

引きC
絞り角D

高さB立ち角E

イメージ通りのポジションにアレンジ。
「スタイル別」ハンドルバー
シリーズSUPER BARに、
高剛性アルミバージョンが登場！
●外径φ22.2の高剛性アルミ合金材を採用（内径φ14.0）。
●表面には硬度を高めるブラスト処理（スロットル部分は滑りの良いバフ仕上げ）を
　施すとともに、選べる全6色のカラーアルマイトにより、落ち着いた質感を演出。
●パイプの質感に馴染むメタル調エンブレム。
●ハンドルのずれを阻止するローレット加工は、取り付け時のセンター出しにも寄与。

DETAIL

引き寸法小さめ。どんなシーンにもあうナチュラルデザイン。
シリーズ シルバータイプ

Superbike
(スーパーバイク)

Type-1
（JAN）
Type-2
（JAN）
Type-3
（JAN）
Type-4
（JAN）

ゴールド

EBX1101AG
535034
EBX1102AG
535096
EBX1103AG
535157
EBX1104AG
535218

ブロンズ

EBX1101AR
535058
EBX1102AR
535119
EBX1103AR
535171
EBX1104AR
535232

EBX1101AS
535065
EBX1102AS
535126
EBX1103AS
535188
EBX1104AS
535249

ブルー

EBX1101AB
535027
EBX1102AB
535089
EBX1103AB
535140
EBX1104AB
535201

ブラック

EBX1101AK
535041
EBX1102AK
535102
EBX1103AK
535164
EBX1104AK
535225

レッド

EBX1101AZ
535072
EBX1102AZ
535133
EBX1103AZ
535195
EBX1104AZ
535256

価格
（税抜）

¥5,200

■表中JANは13桁のうち下6桁です。上7桁に「4549950」を付けてください。（例：EBX1101AS・・・4549950535065）

幅

647

674

660

665

高さ

39

52

18

62

引き

136

124

117

134

絞り角

31°

29°

25°

28°

立ち角

59°

72°

41°

68°

立ち角を強めたデザイン。ポジションを前荷重にし、スポーツライディングなどに好適。
シリーズ シルバータイプ

Grandprix
(グランプリ)

Type-1
（JAN）
Type-2
（JAN）
Type-3
（JAN）
Type-4
（JAN）
Type-5
（JAN）
Type-6
（JAN）

ゴールド

EBX1401AG
535393
EBX1402AG
535454
EBX1403AG
535515
EBX1404AG
535577
EBX1405AG
535638
EBX1406AG
535690

ブロンズ

EBX1401AR
535416
EBX1402AR
535478
EBX1403AR
535539
EBX1404AR
535591
EBX1405AR
535652
EBX1406AR
535713

EBX1401AS
535423
EBX1402AS
535485
EBX1403AS
535546
EBX1404AS
535607
EBX1405AS
535669
EBX1406AS
535720

ブルー

EBX1401AB
535386
EBX1402AB
535447
EBX1403AB
535508
EBX1404AB
535560
EBX1405AB
535621
EBX1406AB
535683

ブラック

EBX1401AK
535409
EBX1402AK
535461
EBX1403AK
535522
EBX1404AK
535584
EBX1405AK
535645
EBX1406AK
535706

レッド

EBX1401AZ
535430
EBX1402AZ
535492
EBX1403AZ
535553
EBX1404AZ
535614
EBX1405AZ
535676
EBX1406AZ
535737

価格
（税抜）

¥5,200

■表中JANは13桁のうち下6桁です。上7桁に「4549950」を付けてください。（例：EBX1401AS・・・4549950535423）

幅

668 

660 

670 

666 

716 

686 

高さ

34 

27 

47 

59 

56 

58 

引き

120 

115 

80 

103 

88 

116 

絞り角

45°

32°

23°

27°

21°

30°

立ち角

149°

108°

98°

92°

86°

90°

幅が広めで、押さえ込みやすいデザイン。クルージングなどに好適。
シリーズ シルバータイプ

European
(ヨーロピアン)

Type-1
（JAN）
Type-2
（JAN）

ゴールド

EBX1301AG
535270
EBX1302AG
535331

ブロンズ

EBX1301AR
535294
EBX1302AR
535355

EBX1301AS
535300
EBX1302AS
535362

ブルー

EBX1301AB
535263
EBX1302AB
535324

ブラック

EBX1301AK
535287
EBX1302AK
535348

レッド

EBX1301AZ
535317
EBX1302AZ
535379

価格
（税抜）

¥5,200

■表中JANは13桁のうち下6桁です。上7桁に「4549950」を付けてください。（例：EBX1301AS・・・4549950535300）

幅

690

690

高さ

73

94

引き

155

138

絞り角

26°

32°

立ち角

55°

83°

・ 汎用品ですので、取り付けにはスイッチ穴加工やケーブル交換等を伴う場合があります。
・ 商品にバーエンドは含まれておりません。（ノーマルは使用不可。EFFEX ハンドルバー
ウェイト（アルミハンドル内径φ14用）が使用できます。）
・ ハンドルバーの交換により、車検証に記載されている寸法より全高で±4cm、全幅±2cm
の範囲を超える場合は、記載事項の変更が必要となります。

メーカー 品番車種 価格（税抜）
KAWASAKI

年式
18

タイプ
三角プレートタイプ/スチール製Z900RS PHA762D 

車高変化
-20mm ¥7,500

価格（税抜）
¥15,000

JAN
4549950573838

ＪＡＮ
4549950569213

ショートサイドスタンド品番
PHS762 

Z900RS 18用 ローダウンキット追加！
足つき性の改善で、停車時や乗降時の不安を解決！サス・リンクの交換でカンタンにローダウン。

ノーマル ローダウン

Superbike スーパーバイク

European ヨーロピアン

Grandprix グランプリ

Photo: EBX1102AG

Photo: EBX1302AG

Photo: EBX1402AG
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オープン価格

一般公道使用不可

続々とソフテイルファミリー2018年用
マフラーがラインナップ追加！

大きくカーブしたアグレッシブなデザイン、パフォーマンス、サウンドもしっかりとバンス＆ハインズクオリティーで仕上げられている
BIG RADIUS2-2。アルミ削り出しを採用されたELIMINATOR 300。2重構造のスラッシュカットエンドデザインのTWIN 
SLASH 3インチはスリップオンの域を超えた高級感を感じさせます。各タイプにオプションのクワイエットバッフルを設定。

ファミリー 品番適合車種

ソフテイル

＊6 クワイエットバッフル（品番：23081）設定あり/FXBR/FLFBへの装着不可　＊7 クワイエットバッフル（品番：21947）設定あり　＊8 クワイエットバッフル（品番：21899）設定あり　＊9 クワイエットバッフル（品番：21947）設定あり/FLFBにのみ装着可

FXBB（ストリートボブ）
FXLR（ローライダー）
FLSL（スリム）
FLHC（ヘリテイジクラシック）
FXFB（ファットボブ）
FLDE（デラックス）
FLSB（スポーツグライド）
FLDE（デラックス）
FLHC（ヘリテイジクラシック）
ファットボーイ（FLFB）

年式

18

18

18

タイプ

BIG RADIUS 2-2
フルエキゾースト

ELIMINATOR 300 スリップオン
TWIN SLASH 3インチ スリップオン
ELIMINATOR 300 スリップオン

カラー

クローム

ブラック

クローム
クローム
マットクローム

JAN

4549950574149

4549950574156

4549950570646
4549950570813
4549950572930

備考

＊6

＊7
＊8
＊9

26077

46077

16716
16879
16722

1

2
3
4

1 2 3 4

XJR1300にGTシリーズと
ノジマメガホンが登場！

こだわりのGTサイレンサーに焼き色
美しいチタンエキパイの組み合わせで
好評のGTシリーズと、スパイラルコレ
クターによってあの頃のスタイルと現代
的な性能を両立させたノジマメガホン
が、新旧XJR1300用として登場！共に
排ガス/騒音規制クリアのJMCA車検
対応マフラーです。
メーカー 品番車種（型式） 価格（税抜）

YAMAHA

XJR1300　（EBL-RP17J)

XJR1300　（BC-RP03J)

年式

07-16

03-06 ＊1

品名
GTシリーズDLCチタン
GTシリーズHEATチタン
ノジマメガホン
GTシリーズDLCチタン
GTシリーズHEATチタン
ノジマメガホン

NTX225GTD-CLK
NTX225GTH-CLK
NMSX225MB-CLK
NTX215GTD-J
NTX215GTH-J
NMSX215MB-J

1

2

¥208,000
¥203,000
¥154,000
¥208,000
¥203,000
¥140,000

JAN
4549950578031
4549950578048
4549950578000
4549950578017
4549950578024
4549950577997

JMCA
○
○
○
○
○
○

音量
92dB
92dB
91dB
91dB
91dB
93dB

＊1 03年以降の純正タンデムブラケットを使う事で02年までのモデルにも装着可能です。この場合JMCA認定外ですが規制はクリアしており車検対応です。

1 2

NEW リュックサックをラインナップ

品名 品番容量 価格（税抜）
リュックサック
MOTOR

色

ブラウングレー 20L

サイズ

縦60×横30×幅10ｃｍ XSD178

ＪＡＮ

4549950274407 ￥10,000

フランスデザインで他メーカーと一線を画すバグスターよりネオクラシック映えするリュックサックがリリースされました。
オートバイ用とは思えない外観に機能とライディング要素が施され、街乗りからツーリングまで使い勝手の良さが際立ちます。

乗車姿勢に沿ったショルダー部分は
ずっと背負っていても疲れにくい仕様。
乗車姿勢に沿ったショルダー部分は
ずっと背負っていても疲れにくい仕様。

胸部連結ベルトでズリ下がりを防止。
背部のメッシュクッションが快適。
胸部連結ベルトでズリ下がりを防止。
背部のメッシュクッションが快適。

大口でノートパソコンの収納も可能。
内部仕切りで荷物の整理もしやすい。
大口でノートパソコンの収納も可能。
内部仕切りで荷物の整理もしやすい。

PLOT NEWS Vol.267



取り付け時に最適。
今回、待望のスイッチ用延長ハーネスも追加！

NEW LINE UP

メーカー 車種 価格（税抜）

KAWASAKI

YAMAHA

年式

17-18

17-18

タイプ

レーシング

ツーリング

レーシング

カラー
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
ブラック

品番
MR677C
MR677S
MR677K
MT677C
MT677S
MT677K
MR274C
MR274S
MR274K

Ninja650 

YZF-R6

JAN
4549950566403
4549950566427
4549950566410
4549950566465
4549950566489
4549950566472
4549950496380 
4549950496403 
4549950496397 

備考

縦長：340mm(寸法：純正長 -35mm) 横幅：370mm
グラデーション処理モデル、スクリーンモール付属

縦長：395mm(寸法：純正長 +20mm) 横幅：370mm
グラデーション処理モデル、スクリーンモール付属

縦長：380mm(寸法：純正長 +40mm) 横幅：300mm
グラデーション処理モデル、スクリーンモール付属

¥15,400
¥15,400
¥18,700
¥14,300
¥14,300
¥17,600
¥15,400
¥15,400
¥18,700

1

2

3

YAMAHA YZF-R6 17-18用に世界のレースシーンからフィード
バックされたフォルムをまとった“スクリーンレーシング”がライン
ナップに加わりました。また、KAWASAKI Ninja650 17-18用
に快適なツーリングをサポートするフォルムの“スクリーンツーリング”
と“スクリーンレーシング”がラインナップに加わりました。

1 2 3

車種 部位

CB1300SB
CB1100EX TypeⅠ

CB400SF

CB400SB

VTR250

XJR1300
MT-07

SR400

MT-25/03
SV650

ZRX1200DAEG

ZEPHYR1100/RS

ZEPHYR750/RS

ZEPHYR-χ

BALIUS-Ⅱ

■表中JANは13桁のうち下6桁です。上7桁に「4549950」を付けてください。（例：ECT002305・・・4549950584759）

スイッチハーネス
スロットルケーブル

スロットルケーブル

クラッチケーブル

スイッチハーネス

ホーンハーネス

スロットルケーブル

クラッチケーブル

スイッチハーネス

スロットルケーブル
クラッチケーブル
スイッチハーネス
スロットルケーブル
スイッチハーネス
スロットルケーブル
クラッチケーブル
デコンプケーブル
スイッチハーネス
スイッチハーネス
スロットルケーブル
スイッチハーネス
スロットルケーブル
チョークケーブル
スイッチハーネス
スロットルケーブル
クラッチケーブル
チョークケーブル

スイッチハーネス

クラッチケーブル
チョークケーブル
スイッチハーネス
スロットルケーブル
クラッチケーブル
チョークケーブル
スイッチハーネス

年式

14-16
17
99-07
08-16
99-16
05
06-07
08-13
14-16
99-16
05-07
08-16
05-13
14-16
05
06-07
08-13
14-16

09-17

00-16
14-17

01-17

16-17
16

09-16

92-07

90-07

90-03
04-07

96-08

97-07

50mmロング 100mmロング 150mmロング
品番 価格（税抜）

¥3,700
¥3,400
¥3,900
¥2,500

¥3,400
¥3,900
¥2,500
¥2,500

¥3,500
¥3,000

¥4,600

¥4,200
¥2,000
¥1,800

¥4,600
¥2,200

¥4,000
¥2,400
¥2,200

JAN

584759
584773
584803
584537

584773
584803
584537
584506

584834
584568

516736

584858
584599
584667

584889
584698

584896
584643
584735

ECT002305
ECT09805
ECT14405
ECC09805

ECT09805
ECT14405
ECC09805
ECC001105

ECT16505
ECC16505

ECT30105

ECT30305
ECC30305
ECH30305

ECT64605
ECH64605

ECT68605
ECC68605
ECH68605

価格（税抜）

¥3,700
¥3,400
¥3,900
¥2,500

¥3,400
¥3,900
¥2,500
¥2,500

¥3,500
¥3,000

¥4,600

¥4,700

¥2,200

¥4,800
¥2,800
¥2,200

¥2,800
¥2,200

¥4,000
¥2,400
¥2,200

JAN

584766
584780
584810
584544

584780
584810
584544
584513

584841
584575

516743

584919

584704

584865
584605
584674

584629
584711

584902
584650
584742

品番

ECT002310
ECT09810
ECT14410
ECC09810

ECT09810
ECT14410
ECC09810
ECC001110

ECT16510
ECC16510

ECT30110

ECT73010

ECH64610

ECT62910
ECC62910
ECH62910

ECC66010
ECH66010

ECT68610
ECC68610
ECH68610

価格（税抜）
¥4,100

¥3,400
¥3,900
¥2,500
¥5,900
¥4,000
¥5,900
¥5,900
¥1,000
¥3,400
¥3,900
¥2,500
¥2,500
¥3,700
¥3,700
¥5,900
¥4,300

¥3,000
¥4,400
¥4,600
¥3,300

¥4,700
¥4,300

¥3,500

¥3,900
¥4,800
¥2,800
¥2,200
¥3,900
¥3,500
¥2,800
¥2,200
¥3,900

¥4,200

JAN
584940

584797
584827
584551
584964
584971
584964
584933
584926
584797
584827
584551
584520
584988
584995
585008
584957

584582
585015
516750
585022

585039
585046

585060

585053
584872
584612
584681
585053
585060
584636
584728
585053

585077

品番
ECW000615

ECT09815
ECT14415
ECC09815
ECW14415
ECW144A15
ECW14415
ECW000515
ECV09815
ECT09815
ECT14415
ECC09815
ECC001115
ECW15215
ECW152A15
ECW152B15
ECW001115

ECC16515
ECW16515
ECT30115
ECW35215

ECW36015
ECW54415

ECW68415

ECW62915
ECT62915
ECC62915
ECH62915
ECW62915
ECW68415
ECC66015
ECH66015
ECW62915

ECW68615



YAMAHA

KAWASAKI

DUCATI

HONDA

メーカー 車種

KAWASAKI

YAMAHA

TRIUMPH

＊1 ダイレクトマウント：フレームやエンジンハンガーのエンジンマウントボルトを交換し、共締めするタイプ。　＊2 プレートマウント：エンジンボルトやエンジンマウントボルトに専用のプレートを共締めし、プレート上にクラッシュパッドを取り付けるタイプ。
※別売りのクラッシュパッドと合わせてお買い求めください。（本商品の内容はマウンティングキットのみとなっております）予めご了承ください。

Z900RS
Versys 650
Z650
Ninja 650
MT-10
Thruxton/R/Street Twin/Cup
Bonneville T120/T100

品番 価格（税抜）年式 カラー
ブラック
シルバー
ブラック
シルバー
ブラック

ブラック

マウント方式

ダイレクトマウント ＊1

プレートマウント ＊2

550K160SW
550K148
550K155SW
550K159
550Y144SW

550T072.1SW

¥7,800
¥6,200
¥6,300
¥6,300
¥6,600

¥18,500

JAN
4549950589983
4549950544227
4549950544234
4549950544258
4549950522959

4549950577553

18
15-16
17-18
17-18
17-18

16-18

1
2
3

4

クラッシュパッドマウンティングキット
ラインナップ追加

ヤマハ・ＹＺＦ-Ｒ6、ＭＴ-10、カワサキ・ZX-10RR用のスリップオンマフラーでJMCA認証
を取得致しました。またドゥカティ・モンスター1200向けにラインナップが追加されました。

ＡＫＲＡＰＯＶＩＣマフラーで新機種追加！

メーカー 品名車種 備考
YZF-R6
MT-10
ZX-10RR

Monster1200/
S/R

Monster1200/S
CRF250R

年式
17-18
16-18
17-18

17-18

17-18
18

スリップオンライン チタン JMCA認証
スリップオンライン チタン JMCA認証
スリップオンライン  カーボン JMCA認証

スリップオンライン チタン ブラック

オプショナルリンクパイプ チタン
オプショナルエボリューション ヘッダー チタン
エボリューションライン チタン

1
2
3

4

品番
S-Y6SO12-HAPTJPP
S-Y10SO15-HAPTJPP
S-K10SO16-HZCJPP

S-D12SO8-RTBL

L-D12SO2 
E-D12E1
S-H2MET10-CIQTA

対応型式：RJ271
対応型式2BL-RN50J
対応型式：ZXT00Z
一般公道ではご使用頂けません。サイレンサーを装着するには
別途L-D12SO2もしくは、E-D12E1が必要です。
一般公道ではご使用頂けません。
一般公道ではご使用頂けません。Rには装着出来ません。
FIM音量規制に適合しております。

価格（税抜）
¥101,000
¥109,000
¥123,000

¥94,000

¥24,000
¥111,000
¥216,000

JAN
4549950315056
4549950589600
4549950184867

4549950593546

4548916235612
4548916235629
4549950590026

発売中

2 3 41

2 4

31

車種専用ブレーキホース「スウェッジラインプロ」に
KAWASAKI Z900RS 18
ブレーキホースKITをラインナップ!

ステンレス
STP762FT
599333
STP762R
599340

レッド/ブルー ステンレスブラック
SAP762FT
599296
SAP762R
599302

BTP762FT
599258
BTP762R
599265

メーカー 価格（税抜）

KAWASAKI

車種

Z900RS

年式

18

タイプ
フロント・トライピースタイプ
JAN
リア
JAN

¥28,500

¥21,000

価格（税抜）

¥33,900

¥24,000

スウェッジライン プロ

■表中品番はクリアホースの品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例：STPB762FT・・・ブラックホース仕様）
■表中JANは13桁のうち下6桁です。上7桁に「4549950」を付けてください。（例：STP762FT・・・4549950599333）

ダイレクトなブレーキタッチを実現することはもちろんのこと、ハンドル交換、
ブレーキマスター/キャリパー交換時にも是非お役立て下さい。
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2月1日 ： コンチネンタル（タイヤ）　3月1日 ： SOTO（アウトドア製品）、ケイツー・テック（マフラー）価格改定のお知らせ

PLOT 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

みんカラ＋ブログにて情報公開中

みんカラ＋ブログ
「プロト4輪パーツブログ（P4）」

Facebook
「プロト オートバイパーツ・用品」

Facebook
「プロト/PLOT四輪パーツ」

YouTube
「PLOT CHANNEL」

本格オフロードモデル「マッドジャンパー」に、
ハイブリッドカーボンモデルが登場！
驚きの軽さ、約1,050g！

“熱狂者”の意味を持つジーロットブラ
ンド唯一のオフロードモデル。帽体表
面はリアルカーボン、内側にFRPを貼
るハイブリッド製法で低価格と高い安
全性、驚きの軽さを実現！チン部分から
側面にかけて、シェル形状にリブ加工
を加え、強度を十分に確保。また、ゴー
グルバンドがズレ難いのも特徴です。
オフロード（モタード）はもちろん、SS
系ロードバイクやアメリカンバイクに
合わせるスタイルもおすすめ！

MadJumper CARBON HYBRID
規格：SG　材質：CARBON+FRP　サイズ：M-XXL
価格（税抜）￥24,815

品名 M（57-58cm） 価格（税抜）
MadJumper CARBON HYBRID P083-9240

L（59-60cm）
P083-9241

XL（61-62cm）
P083-9242

XXL（63-64cm）
P083-9243 ￥24,815

Product by

国際レーシングコースのクルージング走行やステージイベントなど盛りだくさんの
コンテンツで例年好評の鈴鹿サーキット参加型イベント『BIKE!BIKE!BIKE!』
今年はプロトと鈴鹿サーキットとのコラボにより、GPスクエアイベントがさらにパワーアップ!!
『PLOTイチ押しアイテム揃い踏み！ライダーズビレッジ！』としてアフターパーツメーカーが集結。
今年のゴールデンウイークは鈴鹿で会いましょう!!
ライダーズビレッジ出展社様(予定)
オーヴァーレーシング/キジマ/カーベック/アクティブ/江沼チエン製作所/ノジマエンジニアリング/アクリポイント/フォルスデザイン/プロテクタ/ウイリーキッズ
ZuttoRide/フェリーさんふらわあ/エッチングファクトリー/Nプロジェクト/コウワ/阿部商会/ハリケーン/キタコ/ゴッドブリンク/ヨシムラジャパン （敬称略）  
      

鈴鹿サーキットの参加型イベント『BIKE!BIKE!BIKE!2018』の有力コンテンツ

プロトが注目するアイテムが勢ぞろい!
ライダーズビレッジ登場!!

4月28日（土）は鈴鹿サーキットに全員集合！

詳細はhttp://www.suzukacircuit.jp/　または　http://www.plotonline.com/　次号プロトニュースでもご案内いたします。

出展社様

続々決定
!!

4 549950 572886
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